



تشکیل ستاد هماهنگی مراسمات سوم خرداد و ارتحال امام خمینی (ره) به ریاست فرماندار بناب و دستگاههای مربوطه

امین رفیعی فرماندار شهرستان بناب حماسه آزادسازی خرمشهر را فرصتی برای بازنمایی روح مقاومت و مجاهدت مردم به ویژه جوانان دانست و تصریح کرد: هر ملتی در طول تاریخ خود گردهنهای متعددی پیش رو دارد که سخت‌ترین این گردهن‌ها و در عین حال ماندگارترین آنها دفاع از استقلال، تمامیت، شرف و به ویژه اندیشه‌ها و باورهای ملت‌ها است

جلسه ستاد هماهنگی مراسمات راس ساعت 11 صبح روز شنبه تاریخ 98/2/28 در محل فرمانداری شهرستان بناب تشکیل گردید، در آغاز جلسه، امین رفیعی فرماندار شهرستان بناب حماسه آزادسازی خرمشهر را فرصتی برای بازنمایی روح مقاومت و مجاهدت مردم به ویژه جوانان دانست و تصریح کرد: هر ملتی در طول تاریخ خود گردهن‌های متعددی پیش رو دارد که سخت‌ترین این گردهن‌ها و در عین حال ماندگارترین آنها دفاع از استقلال، تمامیت، شرف و به ویژه اندیشه‌ها و باورهای ملت‌ها است.

وی بر ضرورت انتقال ارزش‌ها و جانفشانی‌های بزرگ مردان تاریخ ایران اسلامی به نسل جدید تأکید کرد: و با اشاره به اثرات فرهنگی حماسه بزرگ آزادسازی خرمشهر، گفت: نسل جوان امروز ما از نزدیک دوران دفاع مقدس را ندیدند و باید واقعیت‌های دفاع مقدس با سرمایه‌گذاری از سوی تمامی دستگاه‌ها و نهادها برای جوانان بازگو شود.

فرماندار بناب در خصوص گرامی‌داشت سالگرد رحلت حضرت امام خمینی (ره) و همچنین قیام 15 خرداد بیان کرد و گفت: قداست مقام حضرت امام خمینی (ره) و نقش و تاثیر افکار بلند ایشان در شکل‌گیری نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران بر همه ما واجب است و باید در جهت تجدید بیعت با آرمانهای بلند و اندیشه‌های نورانی امام و ظهور و بروز مجدد آن خصوصاً در بین جوانان در سالگرد ارتحال، برنامه ریزی مناسب و اقدامات در خور و شأن در ستاد شهرستان صورت پذیرد.

امین رفیعی در ادامه این جلسه هماهنگی برگزاری مراسم راهپیمایی روز جهانی قدس با اشاره به اینکه روز قدس از حساسیت ویژه‌ای برخوردار است، اظهار کرد: با توجه به نامگذاری این روز توسط بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران و تداوم آن توسط مقام عظمای ولایت این روز برای همه مسلمانان جهان از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است.

مردم مسلمان ایران هر سال راهپیمایی این روز را به شکوه و عظمت برگزار می‌کنند همچنین این مراسم در همه کشورهای مسلمان و تعدادی از کشورهای غیر مسلمان برگزار می‌شود.

وی ادامه داد: با توجه به ظلم و ستم رژیم اشغالگر قدس علیه کشورهای مظلوم جهان بیش از پیش نمایان شده است راهپیمایی روز قدس امسال باید از شکوه عظمت ویژه‌تری برخوردار باشد تا وحدت و همدلی مسلمانان را به جهانیان اعلام کنیم.